天津市杰出青年科学基金资金预算书

[bookmark: _Toc13939184]

天津市杰出青年科学基金
资金预算书

[bookmark: title1]项目名称：
起止时间：
主承担单位全称（公章）：
主承担单位账户全称：
开户行行号：
开户行账号：
项目负责人：
联系地址：
联系电话：
E_mail：
主管部门（公章）：

天津市科学技术委员会监制

说明：

1.填写本表前请认真阅读《天津市财政科研项目资金管理办法》（津财教〔2016〕71号）

2.本着简化预算编制的原则，材料费、燃料动力费、档案/出版/文献/信息传播/知识产权事务费、专家咨询费、间接费用无需填写明细表

3

[bookmark: Version]一、基本信息
	研究项目
	项目名称
	[bookmark: title2]

	英文名称
	[bookmark: englishtitle]

	项目类型
	[bookmark: kind2]
	项目性质
	[bookmark: property][bookmark: _GoBack]□应用基础研究  □应用研究  □其他

	起止年月
	[bookmark: begindate]
	是否有回避的评审专家
	[bookmark: parryexpert]

	技术来源
	[bookmark: counitnum][bookmark: techorigin]
	是否国际、港、澳、台合作项目
	[bookmark: cowith]

	项目主要优势
	[bookmark: mainadvantage]
	产品或技术是否出口
	[bookmark: if_export]

	技术领域
	[bookmark: techdomain][bookmark: project]

	应用产业领域
	[bookmark: domain]
	项目现处阶段
	[bookmark: phase]

	前期资助情况
	[bookmark: preimburse]

	指南代码
	名称
	[bookmark: guidename]

	代码
	[bookmark: guideID2]

	所属学科
	名称
	[bookmark: subject1]
	相关学科
	名称
	[bookmark: subject2]

	代码
	[bookmark: subject1_code1]

	代码
	[bookmark: subject1_code2]

	申
请
者
	姓    名
	[bookmark: applyer2]
	性别
	[bookmark: sex]
	民族
	[bookmark: folk]
	证件号码
	[bookmark: IDcard]

	学   位
	[bookmark: degree]
	职   称
	[bookmark: ards]
	出生日期
	[bookmark: birthday]
	行政职务
	[bookmark: duty]

	最后学历
	[bookmark: degreeyear]

	研究领域
	[bookmark: majorfield]
	其他人才情况
	[bookmark: otheritem]

	留学国别
	[bookmark: abroadcountry]
	出国日期
	[bookmark: goabroaddate]
	回国日期
	[bookmark: comedate]

	出国事由
	[bookmark: abroadreason]

	手机号码

	单位电话

	电子邮箱

	所在单位
	全    称
	[bookmark: unitName1]

	单位地址
	[bookmark: unitadd]
	单位邮编
	[bookmark: unitpostcode]

	法定代表人
	[bookmark: corporation]
	注册地点
	[bookmark: enroll]
	所属系统
	[bookmark: system]

	单位联系人
	[bookmark: linkman]
	联系人
电话
	[bookmark: linkphone]
	联系人
电子邮箱
	[bookmark: linkemail]

	单位性质
	[bookmark: unitproperty]
	主管部门名称
	[bookmark: chargeunit]
	代码
	[bookmark: unitID]

	开户行行号
	[bookmark: bank1]
	银行帐号
	[bookmark: bankID1]

	企业类型
	[bookmark: style]
	企业规模
	[bookmark: size]

	注册资金
	总资产
	资产负债率
	上年营业收入
	上年净利润

	内设研发机构名称

	研发支出占营业收入比重
	%

	是否有独立研发机构
	[bookmark: if_institu]
	是否中央驻津单位
	[bookmark: if_zhujin]

	合作单位
	全    称
	[bookmark: counitname1]
	性   质
	[bookmark: counitproperty1]

	单位地址
	[bookmark: counitadd1]
	邮  编
	[bookmark: counitpostcode1]

	联系人
	[bookmark: colinkman1]
	电话
	[bookmark: colinkphone1]
	电子邮箱
	[bookmark: colinkemail1]

	主管部门
	[bookmark: cochargeunit1]

	主要承担任务
	[bookmark: cotask1]

	合作单位
	全    称
	[bookmark: counitname2]
	性   质
	[bookmark: counitproperty2]

	单位地址
	[bookmark: counitadd2]
	邮  编
	[bookmark: counitpostcode2]

	联系人
	[bookmark: colinkman2]
	电话
	[bookmark: colinkphone2]
	电子邮箱
	[bookmark: colinkemail2]

	主管部门
	[bookmark: cochargeunit2]

	主要承担任务
	[bookmark: cotask2]

	合作单位
	全    称
	[bookmark: counitname3]
	性   质
	[bookmark: counitproperty3]

	单位地址
	[bookmark: counitadd3]
	邮  编
	[bookmark: counitpostcode3]

	联系人
	[bookmark: colinkman3]
	电话
	[bookmark: colinkphone3]
	电子邮箱
	[bookmark: colinkemail3]

	主管部门
	[bookmark: cochargeunit3]

	主要承担任务
	[bookmark: cotask3]

	关键字
	[bookmark: keywords]

	主要研究内容
	[bookmark: content]

	预期成果及完成形式
	[bookmark: production]

	立项目的和意义
	[bookmark: confirmaim]

	工作基础及已具备条件

	总体目标
	[bookmark: totalaim]

	成果应用后可取得的成效展望
	[bookmark: prebenefit]

	其它需要说明的情况

项目预算总表
	经      费      预      算                  （单位：万元）

	资金来源预算
	预算总额
	其      中

	[bookmark: aunit]
	[bookmark: bunit]
	[bookmark: cunit]
	[bookmark: dunit]

	其 中
	市财政资金
	[bookmark: budgetsum3]

	自筹资金
	[bookmark: budgetsum6]

	来源合计

	资金支出预算
	预算总额
	市财政资金支出预算
	自筹资金支出预算
	备注

	支出合计
	[bookmark: budgetmoney1]
	[bookmark: finance1]
	[bookmark: computeby1]

	直  接  费  用  支  出  预  算
	设备费
	[bookmark: budgetmoney2]

	其中：设备购置费
	[bookmark: budgetmoney3]

	材料费
	[bookmark: budgetmoney4]

	测试化验加工费
	[bookmark: budgetmoney5]

	燃料动力费
	[bookmark: budgetmoney6]

	差旅/会议/国际合作与交流费
	[bookmark: budgetmoney7]

	档案/出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	[bookmark: budgetmoney8]

	劳务费
	[bookmark: budgetmoney9]

	专家咨询费
	[bookmark: budgetmoney10]

	其他费用
	[bookmark: budgetmoney11]

	间接费用预算支出

	[bookmark: especiallyshow]

天津市杰出青年科学基金资金预算表

设备费支出预算明细表
单位:万元
	序号
	设备支出类别
	设备名称及型号
	数量
	单价
（万元/台、件）
	预算总额
	申请财政资金
	主要性能指标及在项目中的用途（作用）

	合  计
	/
	/

注: 设备支出类别项下请选择：“购置”、“试制”、“升级改造”、“租赁”。

测试化验加工费支出预算明细表
单位：万元
	序号
	测试化验加工内容及达到的目标
	预算总额
	申请财政资金

	合计

注: 测试化验加工费单项超过1万元（含）时，需与协作单位签订相关的合同或协议。
差旅/会议/国际合作与交流费支出预算明细表
单位：万元
	序号
	内容
	预算总额
	申请财政资金
	测算依据

	合计

注: 1.高校、科研院所要制定出台差旅费、会议费内部管理办法，其主管部门应对其制定的差旅费和会议费内部管理办法进行工作指导和统筹。其他单位使用财政资金支出差旅、会议、国际合作相关费用时须按照天津市有关规定执行。
2. 单项不超过直接费用10%的，不需要提供预算测算依据。
劳务费支出预算明细表
单位：万元
	序号
	人员类型
	姓名
	年龄
	现工作单位
	专业技术职务或职称
	在项目中承担的任务
	折合投入全时工作时间
	标准
（万元/人月）
	预算总额
	申请财政资金

	合  计

注: 1.预算总额=投入全时工作时间（月）×标准
2.人员类型请选择：项目组成员、项目引进人才、临时聘用人员
3.临时聘用人员不需要填写具体人员姓名、年龄、工作单位、专业技术职务或职称等信息

天津市杰出青年科学基金资金预算书

                                    其他费用支出预算明细表
                                                                                                                  单位：万元
	序号
	支出名称或事由
	必要性
	预算总额
	申请财政资金

	合  计